



OREO

Ingrediente: CREMA VEGETALA (apa, grasimi vegetale complet hidrogenate (palmier) 26%, zahar 11%, proteine din LAPTE stabilizatori: sirop de sorbitol (E420), hidroxipropilceluloza (E463), emulsifianti: ester ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași (472e), lecitina din SOIA (E322), ester ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași (E4727b), sare, aroma, colorant caroteni (E160a), OUA, DOLCE WHITE CRUNCHY Cremă tartinabilă albă cu bucăți de biscuiți negri (Cremă tartinabilă [zahăr, uleiuri și grăsimi vegetale (floarea soarelui, ulei de rapiță total hidrogenat, ulei de palmier total hidrogenat), zer praf (LAPTE), LAPTE praf integral, emulsifiant: lecitină de SOIA, aromă] E322

Biscuiți negri [făină de GRÂU, zahăr, ulei vegetal (palmier), cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant: lecitină de SOIA, LAPTE praf integral, sare, agenți de afânare: (carbonați de sodiu, carbonați de amoniu), vanilină, (E322, E500, E503)), zahar, ZAHAR PUDRA EUROCCAS (Ingrediente: zahar, antiaglomerant: E341iii), cacao pudră cu conținutul redus de grăsime (10-12%)

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică		357 Kcal/	1493 KJ
Grăsimi	19.26 g	Glucide	40.73 g
din care acizi grași saturați	10.85 g	din care zaharuri	29.6 g
Proteine	4.24 g	Sare	0.24 g
Fibre	2 g		

ALERGENI: LACTOZA, SOIA, OUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, fructe cu coaja lemnoasa, mustar, sulfiti, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

✱ Produs / din produs decongelat

Termen de valabilitate: 72 H